
2025 年 6 月吉日 
お客様各位 
 
 

東北最大級！                見学バスツアーのご案内 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。 
さて、この度宮城県仙台市にて開催される「東北グランドフェア 2025」へのバスツアーを企画いたしました。 
ご案内する東北グランドフェア 2025 は、東北最大級の規模を誇る「ものづくり」の展示会です。大変見ごたえの
ある内容となっており、東北各地より多くの来場が見込まれております。 

弊社は、皆様へ最新の情報をお届けすることも仕事の一環と考え、各種セミナーの案内や講習会を企画してお
ります。普段はカタログやホームページ上などでしか知りえない情報も‟話して納得、見て解決。“と、実際に手
にとってご覧いただける機会を提供することで、課題解決にお役に立てればと考え企画いたしました。 

ご多忙とは存じますが、是非この機会にご参加いただきますよう、ご案内申し上げます。 
敬具 

記 
日 程 2025 年 7 月 25 日(金) 
  集合 8:40 

出発 9:00 
昼食 12:00※1 

  見学 11:00〜15:00 
  帰着 17:30 頃予定 
集 合 場 所 郡山市西部第二体育館駐車場 
  住所：郡山市待池台 1-7 

会 場 みやぎ産業交流センター  
夢メッセみやぎ 

参 加 費 無料※2 
定 員 30 名程度(先着順) 
お申込み締切 2025 年 6 月 30 日(月) 
お 申 込 み 下記申込用紙にご記入のうえ、FAX 

にてお申し込みください。※3 
※1 昼食は、お弁当をご用意しております。 ※2 お弁当代はかかりません。 
※3 バス保険加入に必要なため、過不足なくご記入ください。 

以上 
 ················································································· 切り取り線 ·················································································  

永﨑機工(株) FAX024-931-0777 

貴 社 名  

住 所 〒 

電話番号  携帯番号 ※当日緊急連絡のため 

氏 名  役 職 名  年 齢  性 別 男・女 

この機会が、一層の生産性向上やコストダウンのお役立ちになれば幸いです！ 
 


